COMPROBACIÓN DE GASTOS 

a 9ION DIRECTO7D DM INISTRACION 

+ 

7 
1A LACHENO L.C RLCARDÓ'GARCIA LACHENO 

COMIEIONADO AUTOR 

JESUS VI REZ MEJIA L.C. RICARDO GARZ 

Esta página forma parte del oficio número 41 de fecha 2 DE DICIEMBRE DEL 2025 con monto $4.949.78 (CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE 
PESOS 78 /100 MXN) 

COMBUSTIBLES MAX 

2 | RFC 
AUTOPIS rA PUEBLA ORIZABA KM 202 MAS 700. No. 5/N 

CUACNOPALAN 
PALMAR DE BRAVO, PUEBLA 

C.P. 75515, MÉXICO 
TEL/FAX: 

Pm a a RÉGIMEN FISCAL: 
- 601 General de Ley Personas Morales 

CLAVE PEMEX: